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Leonidas

Nikolauskugel Cuberdon Weiss

Zutatenliste :

Zucker, Kakaobutter, Cuberdonsirup (Glukosesirup, Invertzuckersirup, nattirliches Aroma, Farbstoffe : konzentrierter
Rote-Bete-Saft und Pflanzenkohle), VolIMILCHpulver, MILCHcreme, Aromastoffe, Emulgator : Lecithine (SOJA),
Farbstoff : Betanin, Sduerungsmittel : Zitronensaure, Glukosesirup, farrbstoff Lebensmittel : Schwarzes
Karottenkonzentrat

Mit :  weiller Schokolade (Kakaoanteil : 25% mindestens, MILCHanteil : 22% mindestens)

2 Pralinen (24q9)

Nahrwertdeklaratlon ————————— Pro 100 g ========= = ========= Pro Portion =========

Energie 2039 kdJ 489 kJ
Energie 487 kcal 117 kcal
Fett 24 g 5.8 g
davon gesattigte Fettsauren 14 g 3.4 g
Kohlenhydrate 61 g 14 g
davon Zucker 55 g 13 g
Ballaststoffe 0.0 g 0.0 g
Eiweip 4.3 g 1.0 g
Salz 0.20 g 0.04 g

Allergene Zutaten:

MILCH, SOJA

Enthalt Spuren von :

SCHALENFRUCHTE (HASELNUSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNUSSE), EIER

Produkt geeignet fur Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja"
enthalten. Genauere Details bitte auf der Riickseite der Verpackung entnehmen.

Hergestellt in Belgien durch Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
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